
UCHWAŁA NR XIII/130/15
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia 25 czerwca 2015 r.

w sprawie udzielenia absolutorium Prezydentowi Miasta Pabianic za 2014 rok

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r.
poz.594,  poz.645,  poz.  1318,  z 2014 r.  poz.  379,  poz.1072)  oraz  na  podstawie  art.271  ust.1  ustawy  z dnia
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2013 r. poz. 885, poz.938, poz.1646, z 2014 r. poz. 379,
poz.911, poz.1146, poz.1626, poz.1877, z 2015 r. poz.238, poz.532), uchwala się, co następuje:

§ 1. Udziela Prezydentowi Miasta Pabianic absolutorium za 2014 rok po zapoznaniu się z :

1) sprawozdaniem z wykonania budżetu jednostki samorządu terytorialnego;

2) sprawozdaniem finansowym;

3) opinią regionalnej izby obrachunkowej, o której mowa w art. 270 ust. 2;

4) informacją o stanie mienia jednostki samorządu terytorialnego;

5) stanowiskiem komisji rewizyjnej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Pabianicach.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie z obowiązującymi przepisami.

 

Przewodniczący Rady
Miejskiej w Pabianicach

dr in ż. Andrzej Żeligowski


